
Mobileshop, s.r.o.
https://mobileshop.eu

Email: info@mobileshop.eu
Telefon: +421233329584

Apple AirPods Max (2024) Cena: 13035 Kč

https://mobileshop.eu/cz/apple/sluchátka/airpods-max-2024/

Zahájení
oznamení: 2024
Status: Dostupný. Vydáno 2024

Tělo

Rozměry: 168.6 x 83.4 x 187.3 mm
Hmotnost: AirPods Max: 386, 2 g, Smart Case: 134, 5 g

Staviěť:

Kompatibilní s: modely iPhone s nejnovější verzí iOS, modely iPad s nejnovější verzí iPadOS, modely Apple Watch s nejnovější verzí
watchOS, modely Mac s nejnovější verzí macOS, modely Apple TV s nejnovější verzí tvOS, Apple Vision Pro s nejnovější verzí
visionOS lze AirPods používat jako bezdrátová Bluetooth sluchátka se zařízeními Apple používajícími starší software a se zařízeními
jiných výrobců, ale funkčnost může být omezena., Kompatibilní s: modely iPhone s nejnovější verzí iOS, modely iPad s nejnovější
verzí iPadOS, modely Apple Watch s nejnovější verzí watchOS, modely Mac s nejnovější verzí macOS, modely Apple TV s nejnovější
verzí tvOS, Apple Vision Pro s nejnovější verzí visionOS lze AirPods používat jako bezdrátová Bluetooth sluchátka se zařízeními
Apple používajícími starší software a se zařízeními jiných výrobců, ale funkčnost může být omezena., Kompatibilní s: modely
iPhone s nejnovější verzí iOS, modely iPad s nejnovější verzí iPadOS, modely Apple Watch s nejnovější verzí watchOS, modely Mac
s nejnovější verzí macOS, modely Apple TV s nejnovější verzí tvOS, Apple Vision Pro s nejnovější verzí visionOS lze AirPods používat
jako bezdrátová Bluetooth sluchátka se zařízeními Apple používajícími starší software a se zařízeními jiných výrobců, ale funkčnost
může být omezena., Kompatibilní s: modely iPhone s nejnovější verzí iOS, modely iPad s nejnovější verzí iPadOS, modely Apple
Watch s nejnovější verzí watchOS, modely Mac s nejnovější verzí macOS, modely Apple TV s nejnovější verzí tvOS, Apple Vision Pro
s nejnovější verzí visionOS lze AirPods používat jako bezdrátová Bluetooth sluchátka se zařízeními Apple používajícími starší
software a se zařízeními jiných výrobců, ale funkčnost může být omezena., Kompatibilní s: modely iPhone s nejnovější verzí iOS,
modely iPad s nejnovější verzí iPadOS, modely Apple Watch s nejnovější verzí watchOS, modely Mac s nejnovější verzí macOS,
modely Apple TV s nejnovější verzí tvOS, Apple Vision Pro s nejnovější verzí visionOS lze AirPods používat jako bezdrátová
Bluetooth sluchátka se zařízeními Apple používajícími starší software a se zařízeními jiných výrobců, ale funkčnost může být
omezena., Kompatibilní s: modely iPhone s nejnovější verzí iOS, modely iPad s nejnovější verzí iPadOS, modely Apple Watch s
nejnovější verzí watchOS, modely Mac s nejnovější verzí macOS, modely Apple TV s nejnovější verzí tvOS, Apple Vision Pro s
nejnovější verzí visionOS lze AirPods používat jako bezdrátová Bluetooth sluchátka se zařízeními Apple používajícími starší
software a se zařízeními jiných výrobců, ale funkčnost může být omezena., Kompatibilní s: modely iPhone s nejnovější verzí iOS,
modely iPad s nejnovější verzí iPadOS, modely Apple Watch s nejnovější verzí watchOS, modely Mac s nejnovější verzí macOS,
modely Apple TV s nejnovější verzí tvOS, Apple Vision Pro s nejnovější verzí visionOS lze AirPods používat jako bezdrátová
Bluetooth sluchátka se zařízeními Apple používajícími starší software a se zařízeními jiných výrobců, ale funkčnost může být
omezena., Kompatibilní s: modely iPhone s nejnovější verzí iOS, modely iPad s nejnovější verzí iPadOS, modely Apple Watch s
nejnovější verzí watchOS, modely Mac s nejnovější verzí macOS, modely Apple TV s nejnovější verzí tvOS, Apple Vision Pro s
nejnovější verzí visionOS lze AirPods používat jako bezdrátová Bluetooth sluchátka se zařízeními Apple používajícími starší
software a se zařízeními jiných výrobců, ale funkčnost může být omezena.

Koměntare
Bluetooth: 5.0
USB: Typ – C (pouze nabíjení)

Funkce Senzory: Osm mikrofonů pro aktivní potlačení šumu, optický senzor (každý ušní kryt), senzor polohy (každý ušní kryt), senzor detekce
případu (každý ušní kryt), akcelerometr (každý ušní kryt), gyroskop (levé ušní kryt)

bateria
Doba hovoru: Až 20 hodin
hudební
přehrávání: Až 20 hodin

https://https://mobileshop.eu/
mailto:info@mobileshop.eu
https://mobileshop.eu/cz/apple/sluchátka/airpods-max-2024/

